Promodis (3

Feu arriere droit ovale 3 fonctions led
12-24v

Référence : P2A216248

Détails

Feu de signalisation arriere a LED 3 fonctions (clignotant, stop,
position).

Longueur (mm)
Largeur (mm)

Sens

Entraxe de fixation (mm)
Forme

Norme

Tension (V)
Longueur cable (mm)
@ de fixation (mm)
Profondeur (mm)
Indice de protection
Fonction

Clignotant dynamique
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

98 mm

140 mm

Droit

45 mm

Ovale

ECE R7 R6, EMC R10, ROHS
12/24 Vv

300 mm

M6

59 mm

IP67

3

Non

FEU ARRIERE

1



http://www.tcpdf.org

